TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH AN GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Số: 1325/TB-CTHADS

	An Giang, ngày 02 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc thành lập đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh,

 kiến nghị về tiêu cực trong công tác thi hành án dân sự,

quản lý nhà nước về thi hành án hành chính

Thực hiện Quyết định số 993/QĐ-TCTHADS ngày 29 tháng 9 năm 2016 của Tổng cục Thi hành án dân sự -Bộ Tư pháp về việc thành lập đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị về tiêu cực trong công tác thi hành án dân sự, quản lý nhà nước về thi hành án hành chính.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang xin cung cấp thông tin về đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị về tiêu cực trong công tác thi hành án dân sự, quản lý nhà nước về thi hành án hành chính của Cục và các Chi cục như sau:

	TT
	Tên đơn vị
	Điện thoại đường dây nòng
	Địa chỉ thư

điện tử

	1
	Cục THADS tỉnh An Giang
	0763.933.356
	phonggqkntcag@gmail.com

	2
	Chi cục THADS TP Long Xuyên
	0763.727.417
	Longxuyen.agg@moj.gov.vn

	3
	Chi cục THADS TP Châu Đốc
	0763.869.454
	chaudoc.agg@moj.gov.vn

	4
	Chi cục THADS huyện An Phú
	0763.826.787
	bichccthads@gmail.com

	5
	Chi cục THADS huyện Châu Phú
	0763.688.484
	Chauphu.agg@moj.gov.vn

	6
	Chi cục THADS huyện Châu Thành
	0763.836.285

0763.651.626
	chauthanh.agg@moj.gov.vn

	7
	Chi cục THADS huyện Phú Tân
	0763.585.297
	htycthaphutan.agg@moj.gov.vn

	8
	Chi cục THADS TX Tân Châu
	0766.591.818
	tanchau.agg@moj.gov.vn

	9
	Chi cục THADS huyện Chợ Mới
	0763.611.157
	chomoi.agg@moj.gov.vn

	10
	Chi cục THADS huyện Tri Tôn
	0763.874.284
	thatriton@yahoo.com

	11
	Chi cục THADS huyện Tịnh Biên
	0763.875.305
	duongdaynongtb@gmail.com

	12
	Chi cục THADS huyện Thoại Sơn
	0763.711.747
	hopthunong.thadsthoaison@gmai.com

Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang  xin trân trọng thông báo./.

CỤC TRƯỞNG

Trần Khánh Dân

Nơi nhận:

- Tổng cục THADS;

- BLĐ Cục THADS;

- Các phòng chuyên môn;

- Chi cục THADS;

- Trang tin điện tử TCTHADS;

- Trang tin điện tử CTHADS;

- Báo, Đài địa phương;

- Lưu: VT.